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STENA RECYCLING OY:N LAHDEN YKSIKÖN YMPÄRISTÖVAIKUTUS-

TEN ARVIOINTIOHJELMA; LAHTI JA NASTOLA 

Stena Recycling Oy on toimittanut Hämeen ELY-keskukseen ympäristövaikutusten arviointimenet-

telystä annetun lain mukaisen arviointiohjelman (YVA-ohjelman) Lahden Kujalassa lähellä Nasto-

lan rajaa sijaitsevan yksikkönsä toiminnan laajentamisesta. YVA-ohjelma on hankkeesta vastaavan 

suunnitelma siitä, mitä vaihtoehtoja hankkeella on ja mitä ympäristövaikutuksia aiotaan selvittää ja 

millä menetelmillä. Hanketta ja arviointiohjelmaa esitellään maanantaina 26.11.2012 klo 18 alka-

en Päijät-Hämeen Jätehuolto Oy:n seminaaritilassa, osoite Sapelikatu 7, Lahti.  

Nykyään Stenan Lahden yksikössä vastaanotetaan, lajitellaan, esikäsitellään ja käsitellään tai väli-

varastoidaan 92 500 tonnia hyötykäyttöön soveltuvia jätteitä arkisin klo 7-17. Vastaanotettavia ma-

teriaaleja ovat mm. metalli, romuajoneuvot, renkaat, sähkö- ja elektroniikkaromu, akut, paristot ja 

muut vaaralliset jätteet, lasi, betoni- ja tiilijäte, paperi, pahvi, kartonki, muovi, puu sekä rakennus- ja 

purkujäte.  

 

Laajennushankkeessa on tarkoituksena lisätä käsiteltävien materiaalien määriä, laajentaa toiminta-

aikoja ja lisätä alueelle käsittelyrakennuksia ja -laitteita. Hankkeella on seuraavat vaihtoehdot: 

*VE0: Hankkeen toteuttamatta jättäminen. Toiminta jatkuu nykyisellään. 

* VE1: Vastaanotettava jätemäärä on 235 000 tonnia ja laitoksen aukioloaika on arkisin klo 6-22. 

Materiaalien käsittelyä ja terminaalitoimintoja laajennetaan. 

* VE2: Vastaanotettava jätemäärä on 400 000 tonnia ja laitos on auki ympärivuorokautisesti. Mate-

riaalien käsittelyä ja terminaalitoimintoja laajennetaan.  

Tämä kuulutus ja hankkeen YVA-ohjelma ovat nähtävillä 21.11.2012 - 15.1.2013 Lahden kaupun-

gintalolla, Harjukatu 31, ja Nastolan kunnantalolla, Pekkalantie 5. YVA-ohjelma on nähtävillä myös 

Lahden kaupunginkirjastossa, Kirkkokatu 31, ja Nastolan pääkirjastossa, Toritie 4. Arviointiohjelma 

tulee myös sähköisesti ELY-keskuksen verkkosivuille osoitteeseen www.ely-keskus.fi/hame/yva > 

Vireillä olevat YVA-hankkeet.  

Ne, joiden oloihin tai etuihin hanke saattaa vaikuttaa, sekä ne yhteisöt ja säätiöt, joiden toimialaa 

hankkeen vaikutukset saattavat koskeva, voivat ilmaista mielipiteensä YVA-ohjelmasta. Mielipide 

on toimitettava kirjallisena 15.1.2013 mennessä osoitteeseen Hämeen ELY-keskus, Ympäristö ja 

luonnonvarat -vastuualue, PL 29, 15141 Lahti. Mielipide voidaan toimittaa kirjoittajan nimellä ja 

osoitteella varustettuna myös sähköisesti osoitteeseen kirjaamo.hame@ely-keskus.fi.  

Lisätietojen antajat: 

Riitta Turunen, Hämeen ELY-keskus, puh. 0295 025 173 

Marko Walavaara, Stena Recycling Oy, puh. 010 7780 104 

Kirsti Määttä, Insinööritoimisto Gradientti Oy, puh. 050 409 7475.  

Lahdessa 16.11.2012  HÄMEEN ELY-KESKUS 
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